
                                                         UCHWAŁA NR  

         RADY GMINY W CZERMINIE 

               z dnia 19 sierpnia 2022 r. 

 

zmieniająca  uchwałę w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących  Rady Gminy                

w Czerminie. 

 

 Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   

(t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Na podstawie wyników tajnego głosowania przeprowadzonego przez Komisję 

Skrutacyjną, Wiceprzewodniczącym Rady Gminy w Czerminie w miejsce Pana/Pani został 

wybrany radny/radna: ………………………... 

§ 2. W uchwale nr I/2/2018 Rady Gminy w Czerminie z dnia 19 listopada 2018r. r. w sprawie 

wyboru Wiceprzewodniczących Rady w Czermnie  § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

                   „1. …………………”. 

§ 3. Protokół Komisji Skrutacyjnej stanowi załącznik do uchwały. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                 Przewodniczący 

        Rady Gminy w Czerminie 

 

        ………………………….. 


